2019 年 4 月 16 日

お客様各位

        岡安証券株式会社

4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月）の 10 連休に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てに預かり、誠にありがとうございます。

2019 年 5 月 1 日の新天皇の即位に伴いまして、改元同日を祝日として 10 連休となりま

す。弊社におきましても 10 連休となりますので、以下の点につきましてご留意頂きますよ

うお願い申し上げます。

1. ＜株式等の御取引＞

 （1） 証券取引所が 10 連休となるために、弊社におきましては株式の売買等（信用取

引、先物取引も含みます）及び債券、投資信託の売買は行えません。

    外国株式においても同様に売買は行えません。

 （2） 10 連休中の海外市場動向、国内イベント発生等により、連休明けは国内市場が影

響を受けて変動幅が大きくなる可能性があります。

2. ＜信用取引＞

 （1） 連休明けに大きな価格変動の可能性がありますので、十分な余力（保証金入金）

をお持ちいただくとともに、保有建玉や資金の管理に十分ご注意頂きますようお

願いいたします。

（2） 信用取引における最終返済期日（6ヶ月目の応当日）が、4月 27日（土）から

5 月 6 日（月）までの連休中となる場合、当該期日は 4 月 26 日（金）に繰り上

げられます。

（3） 信用取引の 4 月 23 日（火）における売付未決済建玉に対し品貸料（逆日歩）

が発生した場合、品貸日数は 11 日となり、高額となるおそれがありますので、

十分にご留意ください。（4月 26日～5月 6日の 11日間）

3. ＜受渡等の精算＞

 （1） 10 連休中は弊社休業日となります、株式等の決済はできませんのでご注意くださ

い。株式等の売買受渡日に関しても十分に確認して頂きますよう、お願いいたし

ます。

以上の内容について、ご不明な点・ご質問等がございましたら、お客様の取引部店までご

連絡頂きますようお願い致します。